[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __05.12.2012г.____ № ___1704_____

                                         г.Ершов

О внесении изменений и дополнений  в
приложение  к постановлению администрации

Ершовского муниципального района

Саратовской области от 26.10.2011г. №  1364
Об утверждении  районной

целевой программы «Молодежь Ершовского

 муниципального района»  на 2012-2014 годы

          Руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области, администрация Ершовского муниципального района Саратовской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести  в приложение к постановлению администрации Ершовского муниципального района Саратовской области от 26.10.2011г. №  1364
«Об утверждении  районной  целевой программы «Молодежь Ершовского муниципального района» на 2012-2014 годы» следующие изменения и дополнения:
      1.1. в паспорте Программы раздел «Объемы финансирования программы» изложить в следующей редакции:

«Общие затраты  на реализацию программы составляют 219,0 тыс. руб., вт.ч.:

2012 год — 0,0 тыс. руб.

2013 год — 20,0тыс. руб.

2014 год — 199,0 тыс. руб. (прогнозно)»;
      1.2. раздел 6. «Ресурсное обеспечение Программы» изложить следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование направления
	Финансовые затраты (тыс.руб.)
	Всего

(тыс. руб.)

	2012год
	2013год
	2014 год

	1
	Раздел 1  Социально значимая и общественная деятельность
	0,0
	1,5
	25,0
	26,5

	2
	Раздел 2 Развитие творческого потенциала молодежи
	0,0
	7,0
	86,0

	93,0

	3
	Раздел 3  Гражданин России
	0,0
	11,5
	59,0
	70,5

	4
	Раздел 4. Информационно-организационное развитие молодежной политики
	0,0
	0,0

	29,0
	29,0

	ИТОГО:
	0,0
	20,0
	199,0
	219,0

  1.3. перечень мероприятий по реализации районной целевой программы «Молодежь Ершовского муниципального района»
на 2012-2014 годы изложить в следующей редакции согласно приложению.
      2. Отделу         делопроизводства,      организационно-контрольной    работы и     взаимодействию     с         территориями      администрации           Ершовского муниципального  района  Саратовской       области       обнародовать    настоящее      постановление и разместить на  Официальном сайте администрации Ершовского муниципального  района в сети  Интернет.

      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Громова П.А.

Глава администрации                                                                     С.А. Зубрицкая